



JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

ПРЕДМЕТ: Делови за механизацију (виљушкарe, глачалице, карете, косилицe...) и делови за теретна возила – по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 42415000 Виљушкарe, радна возила, вучна возила на перонима железничких возила) , ВНД-217/15

Поштовани,

У прилогу дописа достављамо Вам Појашњење 1 за јавну набавку: **Делови за механизацију (виљушкарe, глачалице, карете, косилицe...) и делови за теретна возила – по партијама, ВНД-217/15**

С поштовањем,

26

ИЗВРШНИ ДИРЕКТОР
ОД ИНВЕСТИЦИЈЕ

Љепосавка Видовић, дипл. правник

JKP ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ „БЕОГРАД“

POJAŠNJENJE 1

PREDMET: Delovi za mehanizaciju (viljuškare, glačalice, karete, kosilice ...) i delovi za teretna vozila- po partijama broj VND-217/15

U vezi sa javnim pozivom za podnošenje ponuda molimo Vas da nam odgovorite na sledeća pitanja:

PITANJE 1

Obrazac broj 3 –Struktura cene –Učešće elemenata u strukturi ponuđene cene (strana 87/113 kon.dok.) nije usaglašen sa vašim uputstvom – tačka 5) Struktura cene – Obrazac 3 (strana 60/113 kon.dok.). Molim Vas da uskladite konkurnu dokumentaciju.

ODGOVOR 1

U koloni jedinične cene, potrebno je da potencijalni ponuđači upišu ukupan zbir jediničnih cena za pariju za koju konkurišu.

PITANJE 2

Na strani 61/113 kon.dok.stoji da je Obrazac troškova pripreme ponedelje – Obrazac 4 , a u Tenderskom obrascima (strana 88/113) Obrazac 4 je Izjava ponuđača o poštovanju obaveza iz važećih propisa o zaštiti na radu, zapošljavanju i uslovima rada, zaštiti životne sredine i izjava da nema zabrana obavljanja delatnosti koja je na sazi u vreme podnošenja. To važi i za ostale obrasce.

Molim Vas da uskladite sve Tenderske obrasce sa Vašom konkursnom dokumentacijom odeljak VII Obrazac ponude i ostali obrasci (strana 59/113, 60/113, 61/113 i 62/113 kon.dok.).

ODGOVOR 2

Biće usklađeni svi tenderski obrasci.

PITANJE 3

Na strani 61/113 kon.dok. u tački 10) Potvrda o izvršenom uvidu u stanje objekta – obrazac 8. Taj obrazac se ne nalazi u konkursnoj dokumentaciji i koji su to ponuđači koji treba da izvrše uvid u stanje objekta tj. pošto mi učestvujemo samo za partije 1-8 da li smo i mi dužni da izvršimo uvid objekta?

ODGOVOR 3

Uvid se odnosi na Ponuđača koji nudi :

ПАРТИЈА 38)	454018201	RUDA, ZA VUCU AUTOBUSA 3-5M	kom	5
------------------------	-----------	-----------------------------	-----	---

Uvid u postojeće priključne uređaje na vučnom i vučenom vozilu, na vozilima JKP GSP "Beograd"

PITANJE 4

Da li treba priložiti i nepopunjene obrasce ponuda za partije za koje ne učestvujemo?

ODGOVOR 4

Nije potrebno priložiti nepopunjene strane obrasca ponude (obrazac 2) za partije za koje ponuđači ne učestvuju.

PITANJE 5

Da li smo u obavezi da u Ugovoru - Obrazac 8, pored zaglavlja popunjavamo još neki član iz ugovora?

ODGOVOR 5

Podaci koji su upisani u obrascu ponude ili drugim obrascima iz ponude, ne moraju biti popunjeni u obrascu IX (model ugovora).

PITANJE 6

U Obrascu ponude Obrazac 2 Partija 1 Iveco Daily 50C15 –pozicija 15- pokazivač pravca prednji Daily 50C15LV(strana 65/113 kon.dok.) nemoguće je odrediti njegov indetitet na osnovu broja šasijske. Molimo Vas da nam date tačne podatke za pomenuti pokazivač pravca kao što su proizvođač i kataloški broj.

ODGOVOR 6

Proizvođač: VISN d.o.o. Model:LBD-8712F

PITANJE 7

U Obrascu ponude Obrazac 2 Partija 1 Iveco Daily 50C15 –pozicija 19- Reduktor vrata Iveco Daily 50C15LV(strana 65/113 kon.dok.) nemoguće je odrediti njegov indetitet na osnovu broja šasijske. Molimo Vas da nam date tačne podatke za pomenuti reduktor vrata kao što su proizvođač i kataloški broj.

ODGOVOR 7

Proizvođač: ANLASKALIP, TURSKA. Na samom reduktoru nema drugih oznaka.

PITANJE 8

U Obrascu ponude Obrazac 2 Partija 8 Iveco Trakker 260T310 –pozicija 17- Set za popravku kočnog sistema Iveco Trakker (strana 71/113 kon.dok.) nemoguće je odrediti njegov indetitet na osnovu broja šasijske. Molimo Vas da nam date tačne podatke za pomenuti deo kao što su proizvođač i kataloški broj.

ODGOVOR 8

Proizvođač: IVECO. Kataloški broj:42537365

U skladu sa datim pojašnjenjem biće urađena izmenjena Konkursna dokumentacija i Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda i ista će biti objavljena na Portalu javnih nabavki, Portalu grada Beograda i internet stranici Naručioca.

Za komisiju za javnu nabavku:

Danijela Terzić

Danijela Terzić, referent sprovođenja javne nabavke